

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество «Сахарный завод «Ленинградский» (ОАО "СЗЛ")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 3				
			класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	128	128	0	48	47	33	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	299	299	0	111	88	100	0	0	0
из них женщин	93	93	0	30	63	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	низизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Специалист гражданской обороны (6 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1. Служба Гражданской обороны и Чрезвычайных ситуаций																							
2. Жилищно - коммунальное хозяйство																							
2	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Тракторист (3 разряд) (Трактор Т-16М, КМ 4581, г.в.1993)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

39А (38А)	Электрогазосварщик (4 разряд)	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да		
40А (38А)	Электрогазосварщик (4 разряд)	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да		
41А	Электрогазосварщик (5 разряд)	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да		
42А (41А)	Электрогазосварщик (5 разряд)	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да		
10. Ремонтно-строительный цех																											
43	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
44А	Изолировщик	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
45А (44А)	Изолировщик	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
46А	Маляр (2 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
47А (46А)	Маляр (2 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
48	Маляр (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
49	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
50А	Плотник (3 разряд)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
51А (50А)	Плотник (3 разряд)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
52А	Плотник (4 разряд)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
53А (52А)	Плотник (4 разряд)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
54	Подсобный рабочий (2 разряд)	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
55	Подсобный рабочий (2 разряд)	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
56	Бетонщик (3 разряд)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
57	Бетонщик (3 разряд)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
58	Каменщик (4 разряд)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
59	Столяр строительный (4 разряд)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
60	Столяр строительный (5 разряд)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
61	Штукатур (2 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
62	Штукатур (2 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
63А	Штукатур (3 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
64А (63А)	Штукатур (3 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
65А	Маляр (3 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
66А (65А)	Маляр (3 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
11. Склад готовой продукции																											
67А	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
68А (67А)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
69А (67А)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
70А (67А)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
71А (67А)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
72А (67А)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
73	Заведующий складом (готовой продукции)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
75А (74А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
76	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

102А (101А)	Машинист тепловоза	2	-	-	3.2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
103А	Грузчик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
104А (103А)	Грузчик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
105А	Монтер пути	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
106А (105А)	Монтер пути	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Приемосдачик груза и багажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109А	Составитель поездов	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
110А (109А)	Составитель поездов	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

19. Швейный цех

112	Швея (3 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Швея (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

20. Электродцех

114	Электрогазосварщик (5 разряд) ✓	3.1	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
115	Электромонтер по ремонту обмоток и изоляции электрооборудования (3 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Электромонтер по ремонту обмоток и изоляции электрооборудования (5 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

21. Цех механизации и автотранспорта

117	Водитель автомобиля ("LADA LARGUS", г/н X 968 MA, инв.№15610)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Водитель автомобиля ("SKODA-OCTAVIA" г/н В 839 КР, инв.№15569)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Водитель автомобиля ("NISSAN-TRAIL", г/н М 126 MB, инв.№15125)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Водитель автомобиля ("NISSAN-Teana", г/н В 264 EB, инв.№15487)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Мастер по ремонту средств механизации и автотранспорта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Водитель автомобиля (автобуса) (КАВЗ-3270, г/н Е 042 EB, инв.№5431)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Начальник цеха (механизации и автотранспорта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Старший механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Электрогазосварщик (4 разряд)	3.1	-	-	3.2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
127	Электрогазосварщик (4 разряд)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 30.07.2019